

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



570

ערב שבת קודש פרשת נח, ב' מרחשון ה'תשס"ו (4.11.05)



ימין ושמאל תפרוצי וזרעך גויים ירש

רק החלטה איתנה המושתתת על אמונה טהורה כי לא יפול דבר אחד מדבריו ארצה, וכי יש בכוחנו להביא את ההתגלות בפועל ממש, היא זו שמבטיחה את המשך שליחותנו

חדשות טובות

"צאתכם לשלום"

● המוני האורחים ב- 770 שבניו יורק, התכנסו במוצאי שבת האחרון להתוועדות מלווה מלכה 'צאתכם לשלום' שאורגנה כבכל שנה ע"י ארגון 'אש"ל - הכנסת אורחים', בפלטרין של מלך, 'בית חינו'. במהלך ההתוועדות הועלתה על נס גם פעילותם של המארחים בעלי הבתים בשכונה, שפתחו את ביתם לרווחה לארח את לגיונו של מלך ביד רחבה.

וידאו מתשרי ה'תשס"ו

● בימים אלו, רואה אור הדיסק החדש בעריכת פורטל חב"ד ליובאוויטש - 'קטעים מבית משיח #1 - תשרי ה'תשס"ו'. בדיסק מופיעים קטעי וידאו (משך שעתיים ורבע!) שהתפרסמו באתר במדור 'קטעים מבית משיח 770' ממהלך חודש תשרי החולף. בהמשך י"ל דיסקים נוספים, בעזרהש"ת.

הכינוס בבנייני האומה

● תכונה לקראת כינוס המחאה בבנייני האומה בירושלים ביום רביעי ז' מר חשוון. הכינוס שיצדיע למגורשי גוש קטיף, זיהיר מפני מהלכי הממשלה הממשיכה בתהליך הנסיגות והויתורים, גם ביהודה שומרון וירושלים. לקראת הכינוס התפרסמה קריאת חירום של רבני חב"ד להשתתף בכינוס. זמרי המאבק אריאל זילבר ואהרן רזאל יופיעו באירוע. הכניסה חופשית. הכינוס ישודר באתרי חב"ד.

היכנון לכינוס הארצי ברוכים הבאים
חצרו הרבי שליט"א מלך המשיח

השבת אנו קוראים את פרשת נח. שוב חוזרת הפרשה ומהדהדת בעולמנו על כל היבטיה. "הימים האלה נזכרים ונעשים", שוב מתעוררים אותם מנתחים הגיוניים, מטיילי הספיקות המנסים לקרר את האמונה בדבר ה' על ידי עבדיו הנביאים.

והפעם על הפרק, דברי הרבי שליט"א מלך המשיח על שלימות הארץ והגאולה האמיתית והשלמה. "ארץ עשר אומות, הבטיח הקב"ה לישראל, כולל קיני, קניזי וקדמוני (כולל ירדן, סוריה ערב הסעודית וכו') שעתידים להיות ירושה לעתיד, "בימי המלך המשיח", כלשון הרמב"ם.

"על מה אתם מדברים", זועקים ליצני הדור, הרי אפילו ישובים שהיו בדינו נעקרו ונמסרו ליד האוייב... ובכוונתם להמשיך ולמסור עוד, ח"ו ואתם מדברים על ארץ ישראל השלמה, על גאולה אמיתית ושלמה ועכשיו ממש?

בטחון ושמחה

רק החלטה איתנה ועיקשת המושתתת על האמונה הטהורה, כי לא יפול דבר אחד מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, ארצה, היא זו שמבטיחה את המשך שליחותנו - להביא את התגלותו המלאה והמושלמת בגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד בפועל ממש.

כסיוע מפני טיעוני היצר בלבושיו השונים, נשמע בהפטרות השבת את דברי הנביא ישעיהו, המתארים בפנינו את שאמור להתרחש בקרוב ממש - **עולם חדש**: "רני עקרה.. פצחי רינה וצהלי. הרחיבי מקום אהלך.. כי ימין ושמאל תפרוצי וזרעך גויים ירש", בקרוב ממש.

הניתוחים ההגיוניים הוכיחו נח טועה, הספקנים יחד עם שאר ליצני הדור, צודקים. לבנות תיבה ימית במרכז היבשה, לקראת מבול עתידי בעוד 120 שנה!... לתכנן אשליות בדבר איכלוסם של כל סוגי החיות, הבהמות, העופות והרמשים שעל פני כדור הארץ... במבנה עץ ששטחו 25X150 מ"ר, למשך שנה שלמה..

כיצד ניתן להכין מזון בכמות מספקת לכל אוכלוסיית התיבה, למשך שנה ללא תנאי אירור, מבלי שיירקב? כיצד בכלל יגיעו אלפי נציגי עולם החי, מכל קצוות הארץ אל התיבה? כיצד יובטח שלומם, בריאותם ובטחונם זה מפני זה?

מן הסתם, היו אלה רק מעט מהשאלות שהציבו ליצני וספקני הדור לנח, במהלך בנייתו את התיבה.

אמונה עיקשת

רק החלטה איתנה אצל נח, שנבעה מאמונה עקשנית שלמעלה מטעם ודעת, שלא לתת לשום טיעון מדבריהם להחליש את המשך מילוי שליחותו, היא זו שהביאה לביצוע הוראת ה', בניית התיבה והצלת העולם.

התוצאה הסופית ידועה: דברי ה' אודות המבול התקיימו אחד לאחד. הצלת נח, בני ביתו וכל החי אשר אתו, התקיימה במילואה. התיבה וכל באיה שרדו שנה שלימה, ללא מחלות או מלחמות "וגר זאב עם כבש", המזון הספיק לכל אשר בתיבה

ולא הרקיב. בקיצור, כל מה שהיה נשמע דמיוני, התקיים במילואו - נח זכה וראה **עולם חדש**.

משיחי! תינוקות של בית רבן



"חינוכם של תינוקות של בית רבן, צריך להיות באופן כזה אשר התינוקות יהיו חזורים חלוטין בעניין ובנקודה של משיח. שכאשר מבטיים על ילד יהודי, מה רואים? משיח!". (ליל שמחת תורה, תשנ"ב)

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



עולם חדש ראה

זהו מהות החידוש בעולם שנפעל ע"י המבול: הקב"ה הכניס יכולת ותכונה חדשה בעולם, שהעולם בעצמו יוכל להזדכך ולהתעלות.

כהכנה לחידוש זה ציווה הקב"ה לנח להכניס לתיבה מכל חלקי העולם: המדבר - נח ובני ביתו, החי - "מכל החי וגו'", הצומח והדומם - "מכל מאכל אשר יאכל". ועד אשר בתיבה נכללו כל העולמות - כמבואר בחסידות שג' הדרגות בתיבה, "תחתיים שניים ושלישיים" הנם כנגד ג' עולמות ב"ע (בריאה, יצירה ועשיה)

בתיבה שרר מצב של שלום ומנוחה, מעין לעתיד לבוא - "וגר זאב עם כבש גו", כיון ש"מלאה הארץ דעה את ה'" (ישעיהו יא, ו-ט). ומזה בא הכח, שאח"כ כאשר יהיה "צא מן התיבה" (ח, טו) ובכל הזמנים לאחרי זה - יוכלו לפעול בירור חיזוק העולם, באופן שהעולם עצמו יתעלה.

העולם עצמו זועק לגאולה

מכאן יובן הטעם וחידוש בהציווי "ואתם פרו ורבו גו" לאחר המבול. הברכה וציווי ה' "פרו ורבו ומלאו את הארץ וכבשוה" שבתחילת הבריאה היא ברכה וציווי כללי מלמעלה, אך האדם עצמו עדיין לא היה כלי לזה מצד טבעו ותכונותיו גופא, לכן ארע המבול.

אך לאחרי המבול - כשנעשה "עולם חדש". העולם עצמו נזדכך, החלה העבודה של "נח נח איש צדיק גו" - ה"ה צדיק לברכה וציווי חדש על "פרו ורבו גו", בהתאם ל"עולם חדש" ברכה וציווי על עבודה חדשה, באופן שעושים מהעולם מצד עצמו, דירה לו יתברך. (ב' דר"ח מוחשון התנשא"א).

(בראשית ו, ה) חורבן העולם והפסק בסדרי הבריאה - כיון שהגם שהבריאה נבראה ע"י הקב"ה ובאופן ש"וירא אלקים את כל אשר עשה והנה טוב מאד" הרי, היות שהבריאה היתה מצד אופן בריאתה ע"י בורא (ולא מצד תוכן העולם גופא) ולכן החטאים (שריחוקו את העולם מהבורא ומרצונו) גרמו לירידה באופן כזה, שלא היה שייך שהיא תתברר ותתעלה.

וכיון שע"י חטא דור המבול התקלקל העולם עד כדי כך ש"מלאה הארץ חמס" (ו, יג) ומצד העולם



לא היה שום אפשרות לביורר ועל"ה, לכן לא נשאר שום טעם למציאות העולם, ו"ויחנס ה' כי עשה גו' אמתה גו".

גם במצב הכי ירוד

משא"כ לאחרי המבול, שאז נטהרה ונזדככה הארץ, עד אשר גם בהיותה במצב ירוד ביותר, תוכל להתברר ולהתעלות (ע"י עבודת התשובה), החל מעבודת "נח נח איש צדיק תמים היה בדורותיו" (תחילת פרשתנו) - לכן נעשה אז תוקף בהבריאה, עד לכריתת הברית של "ולא יהי עוד מבול וגו'" (ח, כב) בכל מצב שהעולם יהיה בו.

בנוגע להציווי בפרשתנו לנח ובניו "ואתם פרו ורבו שרצו בארץ ורבו בה" (פרשתנו ט, ז) ידועה השאלה: הרי כבר ציווה הקב"ה על כך בפרשת בראשית (א, כז) "פרו ורבו ומלאו את הארץ וכבשוה", ומדוע ציווה זאת שוב?

כהקדמה יש להבין מהו החידוש שנעשה בעולם ע"י המבול. כדברי המדרש (בראשית רבה, פ"ל, ח) אשר נח "ראה עולם חדש": לא רק ביחס למצב העולם בזמן המבול, אלא בעיקר, לגבי מצב העולם קודם המבול, בתחילת הבריאה.

מה החידוש?

ההבדל בזה עפ"י הידוע שהמבול בא לא רק כדי להעניש את החוטאים, כי אם ובעיקר "לטהר את הארץ" (מי המבול ירדו ארבעים יום כנגד מ' (40) סאה של מי המקוה המטהרים את האדם), המבול זיכך ועיזן את כל העולם.

בתחלת הבריאה (קודם המבול), שלמות העולם לא נבעה מטבע ותכונות מציאות העולם עצמו, אלא נבעה מכוח בריאתו ע"י הקב"ה - "עולם על מילואו נברא" (בראשית רבה, פ"ב, ו).

ולכן כאשר היה בפועל "רבה רעת האדם בארץ", הביא הדבר ל"ויחנס ה' כי עשה גו' אמתה גו"

ניצוצות של גאולה

פרשת נח

ויעל עולות במזבח (נח ח, כ)

על המזבח ששם הקריב אדם הראשון, שם הקריב קין והבל, שם בנה דוד המזבח ושם נבנה בית המקדש. (רבינו אפרים)

וידבר אלוקים אל נח לאמר צא מן התבה (נח ח, טו)

כשיבשה הארץ, לא רצה נח לצאת מן התיבה, בה שרר האור שלעתיד לבוא, "וגר זאב עם כבש".

הוראת ה' לצאת מן התיבה, הייתה על מנת להקים ולבנות מחדש את העולם שבחוקי. התיבה הייתה נוחה לנח, אבל אין בה תכלית! מכיון שהמצב האידיאלי

שרר בה הצטמצם רק בתחומה שלה, בתוך התיבה.

רצון ה' הוא כיבוש העולם כולו: וכפי שאמר ה' לנח ולבני משפחתו: "פרו ורבו ומלאו את הארץ". השליטו וכוננו בעולם כולו את סגנון החיים שקיימתם בתיבה, ובכך תכשירו את העולם כולו למצב של הגאולה האמיתית והשלמה. (מתוך פניני גאולה, עפ"י לקו"ש כ"ה, פרשת נח)

ויהי גבול הכנעני (נח י, ט)

נתן הקב"ה בעת 'דור הפלגה' את ארץ ישראל לכנען ולא לשם מפני היותו עבד, לשמור את ארץ ישראל, כאדם שמפקיד את נכסיו בן האדון לעבדו עד שיגדיל, ואז יזכה בנכסים וגם בעבד. (קומץ מנחה)

לוח השבת

שבת פרשת נח

הזמנים לפי ששון חדף הדלקיני מוצגים

ירושלים 5:24 4:12

תל אביב 5:26 4:26

חיפה 5:24 4:16

באר שבע 5:27 4:29

ניו יורק 5:30 4:31

הפטרה: רני עקרה גו' - אמר מרחמך ה'. (ישעיהו נד, א - ז)

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרון ציק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רוזו

ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה

פ.ד. 3084. פל" 03-658-4633

(מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.חומי)

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

כתרומות: ח-ן בנק הדואר

4-16896-5

דבר מלך

כינוסים ברוב עם

כאשר נמצאים בהתחלת חודש מר-חשוון. לאחר סיום כל המועדים, כאשר מתחילה העבודה ד"ועקב הלך לדרכו" בפועל ממש - ראוי וטוב ונכון ביותר להדגיש שוב את ענין אחדות בני ישראל, ע"י עריכת "כנסים" שבהם יתאספו רבים מישראל, "ברוב עם הדרת מלך". (התוועדות נח, ב' מר חשוון תשד"מ)

ברכת מזל טוב

הרב משה ורעייטו ליבי שיחיו מורדי בהכנסים את בנם מנחם מענדל שי' בבריתו של אברהם אבינו ע"ה ויזכו לגדלו לתורה חופה ומעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

ליום הולדת חיילי צבאות ה' הת' מנחם מענדל רחמן שי' רחמי הת' שניאור זלמן שי' ציק לאריכות ימים ושנים טובות, כחיילים בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

שמחת תורה חג הגאולה

ידו. ר' אשר הסתובב לראות מי הוא התופס אותו בכף ידו, כשלנגד עיניו הוא רואה את דמות דיוקנו הק' של הרבי שליט"א מלך המשיח.

"הייתי בהלם. אינני יכול להסביר את המחזה שראיתי בניתוח הגיוני, אך לעולם לא אוכל להתכחש למה שראיתי. המחזה נמשך 2-3 שניות, הרגשתי שהרבי מה"מ שיל"ו מזרים לי כוחות עצומים."

לאחר שהמחזה נעלם, נרגעתי מעט. אך חשתי בתחושה חזקה מאוד כי ההתגלות הפרטית לה זכיתי הסירה ממני את כל שארית הספיקות - מעתה היה ברור לי, שאני שייך לרבי שליט"א מלך המשיח. וכמובן אני נשאר בחב"ד.

קצת כבר רצינו להשאר ברחובות, אך שוב ב"ה השגחה פרטית" לא מצאנו דירה וכך הגענו לצפת.



אגב, בצפת החלטתי להתחיל לגדל זקן, כיאה לכל יהודי. עד אז לא נהגתי לגדל זקן. אך לאשתי היו עדיין התלבטויות בהקשר לכך.

חלפו ימים מספר והנה ב"ה השגחה פרטית" הגעתי לחנות לממכר תשמישי קדושה של ר' יוסף ערנטרוויי, שם נתקלתי באחד מכרכי האגרות קודש.

החלטתי לנצל את ההזדמנות, ולשאול ולבקש ברכה בנושא גידול הזקן.

התשובה הייתה מהממת ועסקה במישהו שהחליט ללכת בדרך חסידות חב"ד והרבי שליט"א מלך המשיח מדבר אתו על גידול זקן.

הראתי את המכתב לאשתי. אי אפשר היה להתכחש לזה. ההתלבטויות הסתיימו באותו רגע. שישו ושימחו בשמחת התורה.. שישו ושימחו בשמחת הגאולה.

שמחת תורה תשס"ה. השמחה השירה והריקודים, אמירת ה"לחיים", ה"הקפות" עם ספר התורה, עשו לו משהו לר' אשר חביב מקרית חב"ד בצפת. עתה נוכח כי הוא אינו יכול להתכחש להתעוררות הנשמית לה זכה מזה זמן. "צריך להחליט" דרש מעצמו..

לפני כשבוע שנים התחתן, עב"ג מרת עינב. מיד לאחר החתונה עברו להתגורר בקרית ספר, באווירה ליטאית, הזרם ממנו בא ואליו השתייך הכרתית ומנטלית, למרות שזוגתו באה דווקא ממשפחה חב"דית.

חמש שנים התגוררו בקרית ספר, עד שמסיבות שונות החליטו לעבור לרחובות, שם התגוררו באופן זמני בבית הורי אשתו.

הייתה זו "חופשה מאולצת" ולא מתוכננת. הדבר האחרון עליו חשב היה, חופשה בבית חב"ד ובאווירה חב"דית. אך כתמיד הכל הוא "בהשגחה פרטית" לטובה.

כאן בבית הורי אשתו נפגש לראשונה עם ספרי חסידות. ר' אשר הציץ בהם ו... נפגע.

הטעימה הראשונה הביאה לטעום עוד ועוד מתורת החסידות. כשהוא משתומם על האוצר העצום שגילה. ומתחיל להתלבט בכל הנוגע ליחסו הקודם לחב"ד, האם לא טעה?

חג הסוכות זמן שמחתנו הגיע. שמחת בית השואבה וההתעוררות כל ערב, היוו הכנה נאותה עבורו למה שייתרחש בשמחת תורה.

בליל שמחת תורה כבר רקד עם החברה כחב"דניק ותיק ורגיל. עוד הקפה, השתאבות פנימה לתוך מעגל הריקודים. חש שמחה עצומה בפנים, כמעט ולא ראה מסביב.

אך לפתע חש כי מישהו תופס בכף

יין מלכות

מתוך שיחות-קודש הרבי שליט"א מלך המשיח על כמה מהניסים בתיבת נח, מהתעוררות ב' מרחשון ה'תשמ"ה.

ניסי ימות המשיח בתיבת נח

ידוע שמציאות העולם (כל הברואים שבעולם) בתוך תיבת נח היתה במעמד ומצב נעלה ביותר - מעין ובדוגמת מעמד ומצב העולם לעתיד לבוא. והענין בזה:

בתיבת נח נכנסו מכל סוגי בעלי-החיים שבכל העולם כולו, בהמות חיות ועופות, כולל בעלי-חיים טורפים ודורסים. ואעפ"כ, במשך כל זמן שהותם בתוך התיבה - משך שנה שלימה - לא עשו רעה זה לזה כלל ולא השחיתו זה לזה. ומובן, גודל החידוש והפלא שבדבר - ענין שלא יתכן כלל וכלל מצד טבע הבראה:



כאשר מכניסים לתוך תיבה ששטחה מצומצם - "שלוש מאות אמה גו" (פרשתנו ו, יט) - ריבוי סוגי בעלי-חיים שבכל העולם כולו, ומחזיקים אותם יחדיו במשך זמן ארוך, וללא השגחת אנשים רבים (רק נח ובניו) - הנה ע"פ טבע לא יתכן שבמשך כל הזמן לא יהי אפילו מקרה אחד שיזיקו זה לזה.

והמדובר - כאמור - אודות כל סוגי בעלי-חיים, היינו, לא רק בעלי-חיים טהורים, שגם אצלם הרי זה דבר פלא שלא יפגעו זה בזה, כי - אע"פ שאין בהם טבע האכזריות, מ"מ, גם אצלם יש מקרים של "שור נגח" וכיו"ב, ועאכ"כ כאשר מדובר אודות בעלי-חיים טורפים ודורסים, שאצלם טבע האכזריות הוא בתוקף ביותר - גם הם לא הזיקו כל זמן היותם בתיבה.

וטעם הדבר - מפני שבתיבה האיר אור אלקי נעלה ביותר, מעין ובדוגמת האור דלעתיד לבוא, שאז יהיה מעמד ומצב העולם באופן ד"וגר זאב עם כבש ונמר עם גדי ירבץ גו", "לא ירעו ולא ישחיתו.. כי מלאה הארץ דעה את ה'",

בנוגע לנ-ענדן - אין כל חידוש במעמד ומצב כזה, מכיון שג"ע הוא למעלה ממצייאות העולם; החידוש הוא איפוא כאשר פועלים זאת במציאות העולם - כפי שהיה בתיבת נח, במציאות העולם דלמטה, כאשר מחוץ לתיבה היה מעמד ומצב הכי נמוך. גם בעולם כזה נפעל ענין שהוא מעין ובדוגמא למעמד ומצב דלעתיד לבוא.

וזהו גם הביאור במארו"ל שנה "עולם חדש ראה": שהכוונה לחידוש שנפעל בטבע הברואים שבעולם, שבמשך כל זמן היותם בתיבה, לא הזיקו זה את זה, היפך טבעם, ועד כדי כך, שענין זה נעשה הכנה לזמן דלעתיד לבוא ("וגר זאב עם כבש גו" לא ירעו ולא ישחיתו"), תכלית שלימות מציאות העולם.

ומובן, שלאחרי ש"כבר היה לעולמים מעין זה" בזמנו של נח - נקל יותר לפעול ענין זה בשלימותו לעתיד לבוא, ועל דרך לשון הגמרא בנוגע לתחיית המתים : "דלא הוה חיי, דהוי חיי לא כ"ש" ("אותן שלא היו מעולם נוצרין ונולדין וחיי, אותן שהיו כבר לא כ"ש שחוזרין וחיי").

ומכל זה מובן גודל מעלתו של נח בפעולה בעולם - שלא זו בלבד שפעל את קיום והצלת העולם, אלא עוד זאת, שפעל בו עליו גדול ביותר, מעין ובדוגמא, ובעיקר - הכנה, לשלימות העולם לעתיד לבוא.

שינוי טבעם של בעלי-החיים שלא הזיקו זה לזה התחיל כבר, למעשה, מקודם לכן - בבואם להכנס אל התיבה, שכבר אז התקבצו כולם יחדיו, ואעפ"כ, לא הזיקו זה לזה. ומובן עד כמה גדול הנס שבדבר - בהיותו נוגע לכל סוגי בעלי-החיים שבעולם, ובכל המקומות שבעולם - שהרי מכל העולם כולו, גם מקצוי תבל, הגיעו כל סוגי הבהמות והחיות לתיבת נח, כלומר, נס שחדר במציאות הבראה כולה.

א	ב	ג	ד
פרק ו-ח. ה' קידוש החודש.	פרק ב. הל גביה.	פרק ג.	פרק ד.
פרק ט-יא.	פרק ז.	פרק ה.	פרק ו.
פרק יב-יד.	פרק ו.	פרק ז.	פרק ח.
פרק טו-יז.	פרק ז.	פרק ח.	פרק ט.
פרק יח-יט. ה' תעניות.. בפרקים אלו. פרק א.	פרק ז.	פרק ח.	פרק ט.
פרק כ-כב. ה' מגילת חנוכה.. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק ז.	פרק ח.	פרק ט.

לקבל כל שבוע באי מייל...
 ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail
 וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת 7706
 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד
 הרשמה למנוי - חינם!
באתר: www.moshiach.net/blind

מסרה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291
נחלת עולם בברית עולם
 הקב"ה מסר את ארץ ישראל לעם ישראל, בכל מקום שהם, באופן של "ברית עולם", "נחלת אבות" ונחלת עולם, ואף אחד אינו יכול לשנות זאת, אפילו אם הוא רוצה. (אור לג' סיון תשל"ז)

מאת: ישראל בן מנחם

ההתפתחות הטכנולוגית לה אנו עדים בתקופתנו, שוברת שיאים בקצב מדהים. בספר הזהר מתוארת פריצת המדע המודרני בהקשר למבול: "בשנת שש מאות שנה לחיי נח... נבקעו כל מעיינות תהום רבה וארובות השמים נפתחו", "בשנת שש מאות לאלף השישי", נאמר בזהר, "יפתחו מעיינות החכמה הכלליים (המדע) והתורניים" וכל זאת כהכנה לגאולה האמיתית והשלמה.

ואכן אנו מוצפים בחידושי מידע ומדע ללא הרף. בתחום המיחשוב והתקשורת, זו ממש חגיגה של הפתעות. בעוד חברות התקשורת הסלולרית חושפים בפני הציבור הרחב את "הדור השלישי", מסיימים בימים אלה בחברות ההיי-טק את הרצת "הדור הרביעי" ומעלה. ר' אבנר שלוש עוסק בזה אישית במסגרת עבודתו בחברת "רנקום", המתמחה מזה כמה שנים בתקשורת אלחוטית רחבת סרט בשיטת O.F.D.M.

ה"שבב" של הדור הרביעי

"אחד הפרוייקטים הראשונים בחברה היה, פיתוח סטנדרט לשידור חוזר לרשתות התקשורת. בהמשך פיתחנו, ב"ה, בהצלחה מערכת תקשורת לבקרת לוווינים. ולאחרונה סיימנו את פיתוחו של "שבב" המהווה את עיקרו של ה"דור הרביעי" ומעלה, בתקשורת האלחוטית. באמצעותו ניתן להעביר תקשורת משולבת של קול, מידע ווידאו בפס רחב, המאפשר קבלת שידור באיכות גבוהה ובקצבים מהירים מאוד.

כיום מתגורר ר' אבנר ביישוב אלפי מנשה. עד לפני מספר שנים התגורר בבתי ים עיר הגאולה, שם זכה להתקרב לתורה ומצוות, לחב"ד ולרבי

ובבטחון שהרבי שליט"א מלך המשיח בא וגואל אותנו תיכף ומיד ממש". ואכן כך נהגתי, ב"ה.

שידור ישיר ואישי מ-770

לפני מספר שנים עברנו ליישוב אלפי מנשה שבשומרון, כשאני משתדל לפעול לטובת היישוב בכלל. התחלנו לקיים ביישוב תהלוכות ל"ג בעומר, חלוקת עלוני הסברה לקראת החגים, משלוחי מנות וכו'.

כמו בכל מקום, גם כאן נושא הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש תופס מקום נכבד בפעילות. בנו אופיר עוסק בזה באופן שוטף, במסגרת בית חב"ד שנפתח ביישוב.

אגב, גם במסגרת הפרוייקט האחרון בחברה, כתבתי מזמן לזמן באגרות הקודש, יחד עם המנכ"ל ויוזם החברה מר ציון חדד ובקשנו את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח להצלחה. התשובות היו מעודדות, ב"ה.



תהלוכת ל"ג בעומר

ואכן בפרוייקט היו מעורבות חברות היי טק מהגדולות בעולם, אשר החליטו ללכת על הפיתוח שלנו, ב"ה.

"מבחינתי, אומר ר' אבנר, אחת הבשורות הטובות שבהצלחת הפרוייקט היא, שבקרוב יוכל כל אחד לצפות במכשיר הסלולרי שלו או במחשב כף יד, בשידור ישיר מ"בית רבינו שבבבל - 770" באופן רציף ללא הפסקות, ובאיכות קול ווידאו שטרם נראו עד כה. וכל זה רק הכנה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש.



ר' אבנר שלוש

שליט"א מלך המשיח. את שירותו הצבאי עשה בחיל הקשר משם הגיע ל"תדיראן". בהמשך למד תיכנות מחשבים ומתמטיקה. הקשר שלו עם חב"ד החל באמצעות אחיו, ר' חיים שלוש (כיום באריאל), שגילה לתדהמתו כי אחיו אבנר, מתעניין יתר על המידה בכת פילוסופית מסויימת.

חסידות הצילה אותי

"ערב אחד, הגיע אלי אחי חיים בלוויית הרב זמרני כדי לשכנע אותי לעזוב .. הרב זמרני שוחח אתי בתורת החסידות. היה מעניין ובהמשך התחלתי להגיע לשיעורי חסידות בבית חב"ד. בשנים הבאות יצאתי לארה"ב לצורך עבודתי, כך גם זכיתי להגיע אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

באחת הפעמים הגעתי בדיוק ב-ג' תמוז ה'תשנ"ד. הייתי בהתלבטות. התקשרתי לביתו של הרב זמרני, אך אשתו אמרה כי "הוא בבית חב"ד, הם מתוועדים כעת". כששאלתי כיצד לנהוג, היא ענתה לי בפשטות "כאן מתוועדים בשמחה

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

להציע לפני הנהלת הישיבה

במענה למכתבו מעש"ק, בו כתב אודות ענין הפרנסה וכן אודות מקום מגורם לאחר החתונה בשעה טובה ומוצלחת.

כפי ששמענו כמה פעמים מכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר... על תלמידי ישיבה להציע עניניהם לפני הנהלת הישיבה בה לומדים, לא רק ענינים הרוחניים כי אם גם ענינים שלפי דעתם גשמיים הם, והרי הנ"ל לאמיתתם הם רוחניים יותר מאשר גשמיים כמובן.

והיה רצון אשר השי"ת המשיגח על כל אחד ואחד בהשגחה פרטית ינחורו בטוב לפניו בכל הנ"ל בטוב האמיתי ואין טוב אלא תורה. (מאגרת הקודש ז'רצו)

כניסה למסחר

במה שכתב אודות כניסה למסחר ועסק באם ישנה הצעה מתאימה,

הנה בכלל בענינים כאלו משתדלים באופן דחברא חברא אית ליה (=לכל חבר יש חבר נוסף). זאת אומרת שמדברים עם הידידים, הקרובים על דבר השאיפה וכו', ומבקשים אותם להתעניין בין ידידיהם הם, ובטח גם הוא עושה כזה.

ומובן אשר באם אדע מהצעה מתאימה - אודיענו, או שאודיע שאיפתו הוא להמציע, ואין הכתוב בתחלת מכתבי נוגע בזה, כמובן.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך יח' מאגרת ו'קמב)

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

כנס עניק

תפילה וזעקה * צועדים קדימה: דבר הרבנים ומובילי המאבק

תעודות הוקרה לאסירי המאבק ומסרבי פקודת הגירוש * הצדעה למתיישבים גיבורי החיל, השבחי"ם והנוער הכתום חשבון נפש על יחוסינו למדינה ולצבא הגירוש * הכרזה על הקמת מכון "חובן אריאל" יד ושם לגוש קטיף וצפון שומרון מקומות מיוחדים לנשים * מסכי וידאו ענקיים * מופע אומנותי מיוחד

הסעות מרחבי הארץ לפרטים: 054-6354468 052-5218730

המטה העולמי להצלת העם הארץ

הרבי שליט"א מלך המשיח

"חונכתי

לא לשתוק

במצב של

פיקוח נפש!"

(כ' מנחם-אב ה'תשל"ט)



יהודה, שומרון וירושלים המערכה החלה

יום רביעי ז' מרחשוון 9/11/05 בשעה 18:00

מרכז הקונגרסים בנייני האומה בירושלים

הופעה מיוחדת של זמרי המאבק אריאל זילבר ואהרון רזאל